(بخاری کتاب الایمان باب حب الرسولؐ حدیث نمبر 13)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

# الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 10 اپریل 2006ء 11 ربیع الاول 1427 ہجری 10 شہادت 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 76

### حضور انور ایدہ اللہ سناگ پور میں

✽ خدا تعالیٰ کے فضل سے سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ و عافیت سناگ پور پہنچ گئے۔ ایئر پورٹ پر سناگ پور کے علاوہ انڈونیشیا اور ملائیشیا سے تشریف لانے والے احباب و خواتین نے حضور انور اور حضرت بیگم صاحبہ مدظلہا کا نہایت محبت کے جذبات کے ساتھ استقبال کیا۔

مکرم محمود احمد ملک صاحب (ریٹائرڈ ریلوے انجینئر) نے اپنی یادداشتیں تحریر کی ہیں جن میں 1942ء سے 2005ء تک کے حالات بیان کئے ہیں ان میں تحریک پاکستان میں جماعت احمدیہ کا کردار اور ربوہ کے قیام کا خاص طور پر تذکرہ ہے یہ یادداشتیں غیر مطبوعہ شکل میں New Memories of my Life کے نام سے خلافت لائبریری میں موجود ہیں احباب جماعت استفادہ کر سکتے ہیں۔

## تعطیل

12 ربیع الاول 1427ھ بمطابق 11-11 اپریل 2006ء سرکاری تعطیل کی وجہ سے اخبار افضل شائع نہ ہوگا۔ احباب کرام اور ایجنٹ حضرات نوٹ فرمائیں۔

HOLISMOPATHY : 50 سالہ تجربہ
برائے پیچیدہ طبی معیرہ علاج امراض بالخصوص
**شوگر کا علاج**
ہرمیوڈاکٹر پروفیسر محمد اسلم سیاد۔ ربوہ
047-6212694 Mob: 0333-6717938